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AARDENBURG Alpha S 1050 Plus

105 cm trincia ad asse orizzontale con spostamento laterale

Parametri
Nome
Peso
Larghezza di lavoro
RPM
Numero di martelli
Peso del ricambio
Minimo CV
CAT
Numero di cinghie
Diametro rotore
Diametro rotore con martelli
Larghezza
Lunghezza
Altezza
Movimento laterale massimo sinistra
Movimento laterale massimo adestra
Movimento laterale minimo sinistra
Movimento laterala minimo destra
Movimento laterale

Propulsione

Descrizione

Ordina ora con un cardano gratuito!

Sede dell'azienda

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vendite

+39 334 893 7952
info@agrohof.com

https://agrohof.it/sku/a01-0008

Unita

170 kg
1050 mm
540 rpm
18 pcs
340 gr
12 hp

|

3 pcs

80 mm
220 mm
1218 mm
668 mm
667 mm
725 mm
325 mm
225 mm
825 mm
1

tractor PTO

Leggero, perfetto per I'hobbista serio.Con spostamento laterale appositamente progettato per trattori compatti. Ideale per grandi tenute e
piccole aziende agricole.Con il traslatore meccanico facile da regolare & possibile spostare la macchina di 50 cm a sinistra e a destra. Se

necessario, ALPHA S puo pacciamare piante legnose con un martello o erba con lame a Y.
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e 2 anni di garanzia dal produttore.

o L'albero della presa di forza e incluso nella consegna.

e Pagamento sicuro tramite Proforma o PayPal

» Miglior rapporto qualita / prezzo sul mercato

o Tutti gli attrezzi per trattori piccoli e grandi forniti a magazzino

o Indossare parti per tutti i nostri attrezzi consegnati a magazzino

o Attrezzi, trinciatrici, trinciatrici, trinciatrici e falciatrici rotanti di larghezza compresa tra 0,95 e 3,00 m.

o Le parti soggette ad usura come martelli, coltelli a Y, cuscinetti e cinghie trapezoidali possono essere fornite a magazzino da Agrohof.

o Non esitate a contattarci, parliamo inglese, tedesco, olandese,ungherese.



